

ZL 010

16.02.2018

Akce: U Průhonu 11, Praha 7

**Vícepráce**

Č. ZMĚNY	P.Č. z rozpočtu	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Popis
									81 914,12	
31.	60	K	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	20,160	564,00	11 370,24	potřeba vybourat zdivo, které nebylo předpokládáno
31.	78	K	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	36,288	346,00	12 555,65	
31.	79	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km-29x	t	1 052,352	9,00	9 471,17	
31.	80	K	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	36,288	287,00	10 414,66	
31.	81	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	36,288	1 050,00	38 102,40	

**CELKEM 81 914,12 Kč**